2022年４月 15日

各 位

会 社 名 プ レ ミ ア グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 柴 田  洋 一

（ コード番号：7199 東証プライム市場 ）

問 合 せ 先 取 締 役 常 務 執 行 役 員 大 貫  徹

（ TEL. 03-5114-5708 ）

当社グループの人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり 2022年６月 29日付の当社グループの人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．当社グループの人事異動

株式会社ソフトプランナー

 氏名 新役職 現役職

太田
おおた

 航
わたる

 代表取締役社長（2022年６月 29日付） 代表取締役副社長

株式会社ソフトプランナー代表取締役社長の池田祐一は、2022年６月 29日付で当該役職を退任いたしますが、同社の顧問と

して、引き続きモビリティ事業者向けソフトウェア開発、販売事業の拡大・推進に向けた助言等の支援を行ってまいります。

以 上